[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº 055/2015

                   INDICO ao Chefe do Executivo Municipal suas dignas

providências no sentido de instalar uma ciclofaixa na Avenida José

Ribeiro de Oliveira

JUSTIFICATIVA

A ciclofaixa beneficiará todos aqueles que fazem uso de

bicicletas como meio de transporte para o trabalho ou como lazer,

proporcionando-lhes maior segurança, benefícios para a saúde e

incentivando um maior número de usuários.

             Sala das Sessões, “Prof. José Gonso”, 06 de abril de 2015.

LUCAS COMIN LOUREIRO

Vereador

Prot. Nº 132/2015

Em 06/04/2015

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 06/04/2015